με βαθμό 1ο της κατηγορίας ΕιδικÐν Θέσεων (Ε.Θ.), με 
τετραετή θητεία που μπορεί να ανανεÐνεται για μία μόνο 
φορά (άρθρα 6 και 7 παρ. 3 του ν. 4369/2016).

Άρθρο 37
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΙ ΚΛΑΔΟ

Οι οργανικές θέσεις του μόνιμου προσωπικοÏ ανέρχο-
νται σε πεντακόσιες σαράντα τέσσερις (544) και κατανέ-
μονται κατά κατηγορία και κλάδο, ως εξής:

Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ):

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

1. ΠΕ ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 1

2. ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΩΝ 2

3. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 203

4. ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 10

5. ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3

6. ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ 1